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KT.| NAME VORNAME | INSTITUTION INSTITUTION 1 |STRASSE NR. PLZ /| ORT TELEFON TELEFAX E-MAIL

AG |Anabitarte | Blanca Departement Kantonaler Obere Vorstadt 3 5001 Aarau 062 835 29 86 |062 835 49 94 | blanca.anabitarte@ag.ch
Gesundheit und Sozialdienst
Soziales

Al | Vogelsanger | Margot Opferhilfe SG-AR-AI Teufener Strasse 11 9001 St. Gallen  |071 227 11 00 m.vogelsanger@ohsg.ch

AR | Vogelsanger | Margot Opferhilfe SG-AR-AI Teufener Strasse 11 9001 St. Gallen  |071 227 11 00 m.vogelsanger@ohsg.ch

BE |Valterio Francoise |Gesundheits-, Amt fur Integration | Rathausplatz 1 3000 Bern 8 031 636 14 16 francoise.valterio@be.ch
Sozial- und und Soziales
Integrationsdirektion

BE |Ogi Melanie Gesundheits-, Amt fur Integration | Rathausplatz 1 3000 Bern 8 031 636 79 94 melanie.ogi@be.ch
Sozial- und und Soziales
Integrationsdirektion

BL | Oechslin Doris Sicherheitsdirektion | Abteilung Allee 9 4410 Liestal 061552 7571 |061 552 60 49 |doris.oechslin@bl.ch

Opferhilfe

BS | Stahelin Claudia Departement fiir Amt flr Grenzacherstrasse 62 4005 Basel 061 267 86 64 claudia.staehelin@bs.ch
Wirtschaft, Soziales | Sozialbeitrage
und Umwelt

BS | Papezik Andrea Departement fur Amt fur Grenzacherstrasse 62 4005 Basel 061 267 87 12 andrea.papezik@bs.ch
Wirtschaft, Soziales | Sozialbeitrage
und Umwelt

FR |Angéloz Henri Direction des Service de I'action | Route des Cliniques 17 1700 Fribourg 026 305 29 98 henri.angeloz@fr.ch
affaires juridiques sociale

GE |Golay Muriel Centre de Bd St.-Georges 72 1205 Geneve 022 320 00 93 |022 320 02 48 | muriel.golay@centrelavi-ge.ch
consultation LAVI
Geneéve

GL |zuger Walter Departement Departementssekrets Zwinglistrasse 6 8750 Glarus 055 646 66 00 | 055 646 66 38 |walter.zueger@gl.ch
Volkswirtschaft und
Inneres

GL |Fuchs Tina Departement Departementssekretg Zwinglistrasse 6 8750 Glarus 055 646 66 97 | 055 646 66 38 |tina.fuchs@gl.ch
Volkswirtschaft und
Inneres

GR | Giger Jacqueline |Kantonales Opferhilfe Grabenstrasse 8 7000 Chur 081 257 26 62 | 081 257 21 48 | jacqueline.gigercahannes@soa.gr.ch

Cahannes Sozialamt Graublinden

JU |Valentino Barbara Département de Service de l'action | Capucins 20 2800 Delémont | 032 420 51 53 | 032 420 51 41 | barbara.valentino@jura.ch
l'intérieur sociale

LU |von Bernadette |Dienststelle Rechtsdienst Rosslimattstrasse 37 6002 Luzern 041 228 78 44 bernadette.vondeschwanden@Iu.ch

Deschwanden Soziales und

Gesellschaft

Total

15
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NE |Rufenacht |Steve Fondation Rue de Poudriéres 135 2000 Neuchatel 032886 80 01 |032 722 04 93 | steve.rufenacht@ne.ch
neuchételoise pour
la coordination de
I'action sociale
(FAS)
NW | Olivier-Deutsch Sabine Amt fur Justiz Opferhilfe Kreuzstrasse 2 6371 Stans 041 618 44 81 | 041 618 44 87 | opferhilfe@nw.ch
OW | Rifenacht | Esther Sicherheits- und Sozialamt Dorfplatz 4 6060 Sarnen 041 666 61 34 esther.ruefenacht@ow.ch
Sozialdepartement
SG |Vogelsanger | Margot Opferhilfe SG-AR-AI Teufener Strasse 11 9001 St. Gallen  |071 227 1100 |071227 11 09 | m.vogelsanger@ohsg.ch
SH |Withrich Andreas Departement des Sozialamt Walther-Bringolf-Platz 4 8200 052 632 77 65 |052 632 78 30 |andreas.wuethrich@sh.ch
Innern Schaffhausen
SO |Erb Anna Departement des Amt fir Riedholzplatz 3 4509 Solothurn 032 627 23 86 anna.erb@ddi.so.ch
Innern Gesellschaft und
Soziales
SZ |Zeltner Olivia Departement des Amt for Kollegiumstrasse 28 6431 Schwyz 041 819 16 64 olivia.zeltner@sz.ch
Innern Gesundheit und
Soziales
TG |Marth Christoph | Departement fur Generalsekretariat | ZUrcherstrasse 188 8510 Frauenfeld |058 345 61 36 christoph.marth@tg.ch
Justiz und
Sicherheit des
Kantons TG
Tl |Finzi Cristiana Ufficio dell'aiuto e Delegata per Via Ghiringhelli 19 6500 Bellinzona |091 814 75 08 | 091 814 47 52 | cristiana.finzi@ti.ch
della protezione l'aiuto alle vittime
di reati
UR | Ludwig Christine Justizdirektion Rechts- und Bahnhofstrasse 1 6460 Altdorf 0418752311 christine.ludwig@ur.ch
Beschwerdedienst
UR | Tschiimperlin | Astrid Gesundheits-, Amt fir Soziales | Klausenstrasse 4 6460 Altdorf 04187528 77 1041875 21 54 | astrid.tschuemperlin@ur.ch
Sozial- und

Umweltdirektion

VD |de Joelle Département de la | Direction générale | Avenue des Casernes 2 1014 Lausanne | 021 316 51 85 joelle.de-claparede@vd.ch
Claparede santé et de l'action |de la cohésion
sociale sociale
VS |Golay Sonia Centre LAVI Responsable Rue des Vergers 1 1950 Sion 027 607 31 00 sonia.golay@admin.vs.ch
cantonale LAVI
ZG |Lingg Carmen Sicherheitsdirektion | Direktionssekretariat | Bahnhofstrasse 12 6301 Zug 041 728 50 33 carmen.lingg@zg.ch

(ab Februar
neue Tel.)

Total

29
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ZH | Miller Sandra Direktion der Justiz | Kaspar-Escher-Haus | Neumiihlequai 10 8090 Zrich 043 259 46 09 sandra.mueller@ji.zh.ch
Gminder und des Innern,

Total 30




